АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Тегульдет

31.03.2017                                                                                                                   № 137

Об отмене отдельных постановлений Администрации Тегульдетского района

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие
с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления Администрации Тегульдетского района:
 от  24  января  2017  года  №  17  «Об   утверждении  Административного

регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Предоставление
информации  об  организации  общедоступного  и  бесплатного  дошкольного,
начального  общего,  основного  общего,  среднего  общего  образования,  а  также
дополнительного образования в общеобразовательных  организациях»;

 от  24  января  2017  года  №14  «Об  утверждении  Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление доступа
к справочно - поисковому аппарату библиотек, базам данных»;

 от  24  января  2017  года  №  15  «Об  утверждении  Административного
регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Предоставление
информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и
эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, анонсы
данных мероприятий»;

 от  24  января  2017  года  №  16  «Об  утверждении  Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к
оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких
книг,  с  учетом  соблюдения  требований  законодательства  РФ  об  авторских  и
смежных правах».
             2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества
с  ограниченной  ответственностью  «Таёжный  меридиан»  и  разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.
             3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования  в  газете  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Таёжный
меридиан».
             4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского  района                                                               И.А. Клишин

А.Г. Ямщикова

2-11-75